
 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO  

KOMUNIKACIJOS FAKULTETO DEKANAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ĮMOKOS MOKĖJIMO 

2019 / 2020 M. M. TVARKOS 

 

2019 m. birželio 14 d. Nr. 160000-DS1-552 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis „Vilniaus universiteto įmokų už studijas mokėjimo, grąžinimo ir 

išieškojimo tvarkos aprašu“ (VU Senato 2017-05-23 nutarimas Nr. S-2017-6-2, 2018-05-22 nutarimo 

Nr. S-2018-5-5 redakcija): 

1. L e i d ž i u  2019 / 2020 m. m. rudens semestre Komunikacijos fakulteto 

Komunikacijos ir informacijos papildomų studijų programos klausytojams įmoką studijas mokėti 

dalimis tokia tvarka: 

1.1.  Prašymą dėl mokėjimo dalimis užregistruoti VUSIS ne vėliau kaip iki 2019 m. 

rugsėjo 20 d. (imtinai); 

1.2.  Mokėti dalimis ne daugiau kaip per tris kartus:  

 pirmąją įmokos dalį (ne mažiau kaip 50 procentų mokėtinos sumos) sumokant ne 

vėliau kaip iki 2019 m. rugsėjo 30 d. (imtinai),  

 antrąją dalį – ne vėliau kaip iki 2019 m. lapkričio 30 d. (imtinai). 

 

2. L e i d ž i u  2019 / 2020 m. m. pavasario semestre Komunikacijos fakulteto 

Komunikacijos ir informacijos papildomų studijų programos klausytojams įmoką studijas mokėti 

dalimis tokia tvarka: 

2.1.  Prašymą dėl mokėjimo dalimis užregistruoti VUSIS ne vėliau kaip iki 2020 m. 

vasario 20 d. (imtinai); 

2.2.  Mokėti dalimis ne daugiau kaip per tris kartus:  

 pirmąją įmokos dalį (ne mažiau kaip 50 procentų mokėtinos sumos) sumokant ne 

vėliau kaip iki 2020 m. vasario 28 d. (imtinai),  

 antrąją dalį – ne vėliau kaip iki 2020 m. balandžio 30 d. (imtinai). 

 

 

 

 

 

 

Dekanas     prof. Rimvydas Laužikas 

 

 

 

 

Parengė 

Komunikacijos fakulteto specialistė 
Irena Buračaitė  


